
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustavení par. 2586 a násl.zákona Č.89/2012 Sb,občanského zákoníku,
v platném znění,za podmínek dále uvedených

I.
Smluvní strany

Objednatel :
Město KRALOVICE
Markova 2
331 41 Kralovice
IČ:257966
DIČ:CZ00257966
zastoupené ve věcech smluvních
Ing. Karlem Popelem -starostou města

Zhotovitel :
Václav Staněk-ELEKTRO služba
KoneČná 679
33141 Kralovice
IČ:10386033

II.
Předmět smlouvy

Akce- Kralovice ,Za Rájem-prodloužení veřejného osvětlení

Jedná se o montáž nového veřejného osvětlení v Kralovicích v ulici Za Rájem,které
bude navazovat na stávající veřejné osvětlení v této lokalitě.
Součástí smlouvy je vystavená nabídka č.NVl9001 ze dne 02.03.2019, která
obsahuje jednotlivé materiálové položky a práci , které byly zpracovány dle
dodaného požadavku investora.

V případě vzniku nepředvídaných komplikací a z nich vyplývajících odchylek a
vícepráce musí zhotovitel tyto změny s objednatelem dohodnout.
Zhotovitel se podle této smlouvy zavazuje provést dílo na své nebezpečí v dohodnuté

kvalitě,ceně a termínu.
Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit.



III.
Doba plnění

l. Realizace díla bude provedena do 15.05.2019

2. Převzetí díla odběratelem do 15.05.2019

Předáním díla se rozumí řádné dokončení všech prací a dodávek v rozsahu sjednané v
této smlouvě ve sjednaném termínu. Akce bude považována za dokončenou za
předpokladu , že nebude ohrožovat zdraví a bezpečnost a bude schopna řádného
užívání. O předání a převzetí díla sepíší obě strany protokol s uvedením případných
vad a nedodělků a termínem jejich odstranění.

IV.
Cena díla

Cena díla byla určena na základě vystavené nabídky , která je nedílnou součástí této
smlouvy.

Celková cena díla činí :

Cena bez DPH - 134 387,16 KČ
DPH 21% - 28 225, 84 Kč
Cena s DPH 162 613,00 KČ

V.
Platební a záruční podmínky

Smluvní částka bude postupně vyfakturována v měsíčních intervalech dle skutečně
provedené práce. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne vystavení.
Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované ve smlouvě záruku 36 měsíců komě
výrobků kde je záruka výrobcem stanovena jinak.

VI.



Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být změněna , doplněna nebo zrušena pouze písemnou formou se
souhlasem obou smluvních stran . Je sepsána ve třech vyhotoveních. Iks obdrží
zhotovitel a 2ks objednatel.
Tato smlouva vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran.

V Kralovicích dne 15.03.2019

objednatel: zhotovitel :



Vystavená nabídka

Doklad číslo: NV19001
Odběratel:

Město Kralovice

Markova tř. 2
33141 Kralovice
IČO: 257966
DIČ: CZ00257966

Datum vystavení: 02.03.2019 Platnost do: 09.03.2019 Vystavil (a):
Doprava: Platební podmínky:

veřejné osvětlení Kralovice - Za Rájem

Označení dodávky Katalogové označeni
skříň SR 420/NKW2
propojka zp000 160A zkratová 10081901
CVKY 4J 10 (4Bx10) 10048218
CVKY 3J 1,5 (3Cx1,5) 10051448
CVKY 3J 2,5 (3Cx2,5) 10048482
trubka kopoflex pr.40 6-1664
Folie ČEZ 33 varovná 10044576

drát FeZn pr.10 2-202
SV.EK 6-50 proudová 10077278
trubka KG 250x6,2 kg250
betonová směs
stožár K7-133/89/60 , 10059227
výložník sko 1-1000/1000 žár.zin 11001446
svítidlo Malaga SGS 70W 10021232

recyklační poplatek 8,40
výbojka 70w son-t pia 10024063

recyklační poplatek 2,50
ktyt KS 8 dotykový lP20 pro sr 10076046
stožár.výzbroj sr721-25/n/un 11086498
svorka RSA 4 b 10075145
svěrka koncová RSA L35 10075138
oko šroubovací 50/10 10048876
bužírka RPKZ 12/4 žz rpkz124
písek červený
vytýčení síti
plošina MP16
práce s bagrem JCB 3Cx
práce

Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH
21 12 000,00 14 520,00
21 1 318,93 1 596,00
21 17 271,76 20 900,00
21 446,26 540,00
21 3 454,35 4180,00
21 2 512,26 3 040,00
21 446,26 540,00
21 4 710,48 5 700,00
21 661,12 800,00
21 1 322,24 1 600,00
21 1 200,00 1 452,00
21 20 494,72 24 800,00
21 3 768,38 4 560,00
21 6 941,76 8400,00

21 760,29 920,00

21 148,75 180,00
21 1 718,91 2 080,00
21 214,86 260,00
21 66,11 80,00
21 214,86 260,00
21 214,86 260,00
21 200,00 242,00
21 6 000,00 7260,00
21 4 000,00 4 840,00
21 14 300,00 17 303,00
21 30 000,00 36 300,00

Strana: 1



Vystavená nabídka
_.-.._ _ ._.._ .. _

Sleva % 0,00
Nulová sazba DPH
Snížená sazba DPH ' 15,00
Základni sazba DPH 21,00
Celkem

Základ výše dph Včetně DPH
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

134 387,16 28 225,84 162 613,00
134 387,16 28 225,84 162 613,00

Cena celkem s DPH: 162 613,00 Kč

Registrace:
Registrováno u Městského úřadu Kralovice
Ev. č.: 340701-1817
Ev. č.: 340700-9228-00
Ev. č.: 340701-1277 razítko, podpis

Strana: 2


